Destinasi wisata religi yang paling terkenal dan menjadi icon di Kudus

ialah Menara Kudus. Destinasi ini cukup banyak dikunjungi wisatawan dari

dalam maupun luar dearah yang bertujuan untuk melakukan ziarah di Makam

Sunan Kudus. Menara Kudus dibangun oleh Sunan Kudus pada tahun 1549

Masehi atau tahun 956 Hijriah dengan menggunakan batu Baitul Maqdis dari

Palestina sebagai batu pertama. Destinasi wisata ini terletak di desa Kauman,

kecamatan Kota, kabupaten Kudus, Jawa Tengah.

Selain dikunjungi wisatawan untuk berziarah, destinasi wisata Menara